Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS TERESINA ZONA SUL
Avenida Pedro Freitas, Vermelha, TERESINA / PI, CEP 64.018-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 9/2023 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 3 de março de 2023.

RESULTADO FINAL DA REOPÇÃO DE CURSO PARA CANDIDATOS EXCEDENTES NO EXAME CLASSIFICATÓRIO 2023.1 PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS
REMANESCENTES. - Edital 5/2023 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 24 de fevereiro de 2023.

O InsAtuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI) por meio da Direção-Geral do Campus Teresina Zona Sul, no uso de suas atribuições
legais, de acordo com as disposições da legislação em vigor torna público o resultado final da reopção de cursos Técnicos em Edificações, Vestuário e
Estradas, da Educação Profissional Técnica de Nível Médio, do InsAtuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí, nas formas Concomitante e/ou
Subsequente ao Ensino Médio e Integrado ao Médio no campus TERESINA ZONA SUL.

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE REOPÇÃO DE CURSO 05/2023
Nº NOME CURSO 1ª OPÇÃO 2ª OPÇÃO AC PORT MAT TOTAL NASCIMENTO IDADE
1 JAMILLY DA SILVA SOBRAL TÉCNICO EM GASTRONOMIA VESTUÁRIO SIM 10 20 30 07/05/2003 19,8
2 GUILHERME FERREIRA SANTOS INTEGRADO EM INFORMÁTICA ESTRADAS  SIM 19 12 31 07/08/2007 15,6
3 ALANA MARTINS DOS SANTOS INTEGRADO EM INFORMÁTICA ESTRADAS  SIM 19 11 30 18/08/2007 15,5
4 SARA BARROS SANTOS DE ABREU INTEGRADO EM INFORMÁTICA ESTRADAS  SIM 19 11 30 24/09/2007 15,4
5 PEDRO PEREIRA DA COSTA NETO INTEGRADO EM INFORMÁTICA ESTRADAS  SIM 18 12 30 17/11/2005 17,3
6 DEBORA LUISA PAZ BATISTA INTEGRADO EM SANEAMENTO SANEAMENTO ESTRADAS SIM 18 6 24 14/01/2008 15,1
7 MARIA VICTORIA DO NASCIMENTO SOUSA INTEGRADO EM EDIFICAÇÕES ESTRADAS  SIM 17 10 27 01/06/2007 15,7
8 ADRIELE VITORIA ARAUJO DA SILVA INTEGRADO EM VESTUÁRIO ESTRADAS  SIM 13 8 21 28/07/2007 15,6
9 PEDRO LEONARDO BORGES DO NASCIMENTO INTEGRADO EM EDIFICAÇÕES EDIFICAÇÕES ESTRADAS SIM 12 13 25 21/09/2007 15,4

10 VALENTINA AREA MORAES INTEGRADO EM SANEAMENTO ESTRADAS  SIM 11 8 19 31/01/2008 15,1
# LINDA ACACIA CASTRO PIMENTEL FERREIRA INTEGRADO EM EDIFICAÇÕES ESTRADAS  SIM 9 7 16 30/07/2007 15,6

*OS CANDIDATOS ALANA MARTINS e SARA BARROS seguiram o critério de desempate, maior idade, conforme item 12.4 do Edital EDITAL 32/2022 do Exame Classificatório 2023.1*

Teresina(PI), 03 de março de 2023.

GERMANO LÚCIO PEREIRA MOURA

                Diretor-Geral do IFPI - Campus Teresina Zona Sul

Documento assinado eletronicamente por:

Germano Lucio Pereira Moura, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-TEZOSUL-CAMPUS TERESINA ZONA SUL , em 03/03/2023 19:28:48.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 03/03/2023. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

144275
ece88bc864

http://www.ifpi.edu.br/

	Documento assinado eletronicamente por: